
Uchwała Nr XXXII/311/14 

         Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2014 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843 oraz poz. 1543) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1, o którym mowa w §1 ust. 2 uchwały nr XVII/148/12 Rady Powiatu 

w Goleniowie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                            Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                        Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Działka nr 188/9 obręb Miękowo leży w ciągu drogi powiatowej nr 4117Z Miękowo – 

Goleniów, jednakże stanowi (rondo) część drogi dojazdowej do drogi krajowej nr „3”.  

Stąd zachodzi konieczność wyłączenia jej z ciągu drogi powiatowej i pozostawienia  

w trwałym zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie jako 

drogi wyższej kategorii.  

Opracowała: G. Karwecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Załącznik nr 1 

                                                                                                                                do uchwały Nr XXXII/311/14

 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

Wykaz działek drogowych byłej drogi krajowej nr 3 od dotychczasowego włączenia 

wylotu ul. Wolińskiej przez Miękowo do drogi krajowej nr 3 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nr działki drogowej 

       

      Obręb 

 

1 

 

188/5, 98, 188/8, 188/7, 188/3, 

750/2, 733/4, 188/10 

 

Miękowo 

 

 

 

 

 

 

 


